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Отчет о реализации ВЦП СБП
за 2015 год
«Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся муниципальными учреждениями, в муниципальном образовании «Колпашевский район» 
(Наименование ВЦП)
Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района 
(Наименование СБП)
Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам
	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб
(гр4 -р5)
	%, гр5/гр 4*100
	

	1. Предоставление субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальным                                                                                                                                                                                        учреждениями
	0113
	6601601
	630
	1238,8
	1231,9
	6,50
	99,5
	Экономия, сложившаяся из фактического потребления коммунальных услуг

	Итого по ВЦП
	0113
	6601601
	630
	1238,8
	1231,9
	6,50
	99,5
	Экономия, сложившаяся из фактического потребления коммунальных услуг


Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	[bookmark: _GoBack]Значение показателя в 2015 году
	Отклонение (%) (гр.4/гр.3
*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	Количество социально-ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся бюджетными учреждениями, получившие финансовую поддержку из районного бюджета
	Ед.
	5
	5
	100
	-





